发行人向鑫蜂维网络购买资产的原因及定价公允性，采购供应商的确定方式，

该供应商的具体情况，包括但不限于注册资本、人员规模、成立时间、最近一

年及一期业绩情况、是生产商还是贸易商，采购资产的具体产品名称、数量，

相关交易是否具有商业实质，鑫蜂维网络与发行人股东、实际控制人、董监高

及本次认购对象等是否存在潜在关联关系或特殊利益安排，本次募集资金补充

流动资金的具体用途，是否用于向鑫蜂维网络购买服务器等资产，如是，请说

明本次发行是否属于将募集资金主要投向主业的情形；如否，请说明购买资产

的资金来源，与本次募集资金能否明确区分。（6）公司智能算力服务及相关业

务的具体开展计划，是否已有意向性客户或在手订单，发行人是否具有投资、

生产、管理的相关经验，是否具备人员、技术、市场等储备。（7）结合原鑫曦

望合伙及其控股股东、实际控制人控制的其他企业经营范围情况、未来发展战

略，与发行人经营内容是否存在交叉等，说明是否已存在或可能存在同业竞争，

并进一步详细披露解决同业竞争的具体措施、可行性及最新进展；本次发行完

成后是否新增重大不利影响的同业竞争，充分披露未来对构成新增同业竞争的

资产、业务安排，以及避免出现重大不利影响同业竞争的措施，说明是否符合

《监管规则适用指引——发行类第 6 号》的相关规定。（8）本次发行完成后是

否新增显失公平的关联交易或严重影响上市公司生产经营的独立性，是否符合

《监管规则适用指引——发行类第 6 号》的相关规定。（9）结合业务发展等情

况说明营运资金缺口计算主要参数选择的谨慎性及合理性，并结合日常运营资

金需求、预计未来大额资金支出、目前资金缺口、银行授信状况、货币资金余

额及用途、公司资产负债结构与同行业可比公司的对比情况，说明本次融资的

必要性及规模的合理性。

请发行人补充披露（1）-（4）、（6）相关风险。

请保荐人和会计师核查并发表明确意见，请发行人律师核查（1）-（8）并

发表明确意见。

【发行人回复】

2-63

一、结合本次发行后发行人股权变化情况、原鑫曦望合伙的股权结

构及股东持股比例、表决权放弃协议内容、发行人董监高构成及任

免机制、日常经营决策情况等，说明本次发行完成后是否存在对控

制权稳定和上市公司生产经营及盈利能力的潜在影响和风险，以及

原鑫曦望合伙保持控制权稳定的相关措施。

（一）结合本次发行后发行人股权变化情况、原鑫曦望合伙的股权结构及股东

持股比例、表决权放弃协议内容、发行人董监高构成及任免机制、日常经营决

策情况等，说明本次发行完成后是否存在对控制权稳定和上市公司生产经营及

盈利能力的潜在影响和风险

1、本次发行后发行人的股权变化情况

本次发行前后，上市公司目前控股股东、实际控制人及发行对象原鑫曦望

合伙的持股变化情况如下：

主体

本次发行前

（截至 2025 年 7 月 31 日）
本次发行后（注）

股数（股）
占总股本

比例

享有表决权

的比例
股数（股）

占总股本

比例

享有表决权

的比例

文魁集团 96,211,616 36.1837% 36.1837% 96,211,616 28.3357% -

夏亚萍 71,926 0.0271% 0.0271% 71,926 0.0212% -

文魁集团及夏

亚萍合计
96,283,542 36.2108% 36.2108% 96,283,542 28.3569% -

原鑫曦望合伙 32,070,538 12.0612% 12.0612% 105,714,850 31.1345% 31.1345%

注：暂未考虑 2025 年 7 月 31 日至本次发行完成期间，“博汇转债”转股的影响。

根据发行人本次发行方案，本次发行股票的数量不超过 73,644,312 股，由

原鑫曦望合伙全额认购。本次发行完成后，原鑫曦望合伙预计最高将持有上市

公司 105,714,850 股股份（根据截至 2025 年 7 月 31 日股本测算，约占公司届时

股份总数的 31.13％，暂未考虑“博汇转债”转股的影响）。

本次发行完成且文魁集团及夏亚萍放弃表决权后，上市公司控股股东将变

更为原鑫曦望合伙，实际控制人将变更为无锡市惠山区国有资产管理办公室。

2、原鑫曦望合伙的股权结构及股东持股比例

截至本回复出具之日，原鑫曦望合伙的基本情况及合伙人结构如下：

名称 无锡惠山原鑫曦望产业升级并购投资合伙企业（有限合伙）

类型 有限合伙企业

主要经营场所 无锡市惠山区洛社镇人民南路 40 号

2-64

执行事务合伙人 无锡原鑫曦望科技产业发展有限公司

出资额 41,700 万元人民币

统一社会信用代码 91320206MAEB59274X

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；科技推广和应用服务；数字技术服务；数据处理

服务；数据处理和存储支持服务；工业互联网数据服务；软件开发；物联网技